
Yoğun sis kazayaYoğun sis kazaya
neden oldu: 4 yaralıneden oldu: 4 yaralı
Yoğun sis kazaya
neden oldu: 4 yaralı
Nevşehir'de 
sürücüsü 
belirlenemeyen tır, 
yoğun sis nedeniyle 
kırmızı ışıkta 
bekleyen hafif ticari 
araca çarparak 
kaza yerinden kaçtı.

AVANOS'TA KAZA: 3 YARALI ■ 2'DE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 7'DE
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Nevşehir'de, tartıştığı eski nişanlısı 
Beyza Akdoğan'ı tüfekle vurduktan sonra 
intihar eden Mustafa Baltaş'ın kadını 
adım adım takip ettiği ortaya çıktı. 

Genç kızın
 katili adım adım

 takip etmiş

“KADIN CİNAYETLERİ TOPLUMSAL BİR YARADIR” ■ 3'TE NEVŞEHİR'DE “ALTINCI HASTALIK” ALARMI! ■ 4'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE

Kapadokya'da konaklayan turist sayısıKapadokya'da konaklayan turist sayısıKapadokya'da konaklayan turist sayısı
2024'te yüzde 13,5 arttı2024'te yüzde 13,5 arttı2024'te yüzde 13,5 arttı

Kapadokya'da 2024'te konaklayan 
yerli ve yabancı turist sayısı önceki 
yıla göre yüzde 13,5 artarak
1 milyon 351 bin 763'e yükseldi.

Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin,
Nevşehir için yapılacak 3 yeni yatırama imza attı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

AK Parti'de 4 mahalleyeAK Parti'de 4 mahalleye
başkan atandıbaşkan atandı

AK Parti'de 4 mahalleye
başkan atandı

DSİ'den Nevşehir'e
3 yeni yatırım

K Parti Nevşehir 

AMerkez İlçe 
Başkanlığı 

tarafından mahallelerde 
görevlendirilen mahalle 
başkanlarına yetki 
belgeleri takdim edildi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Dünya NevşehirlilerDünya Nevşehirliler
Günü'nde turistlereGünü'nde turistlere
renkli etkinlikrenkli etkinlik

Dünya Nevşehirliler
Günü'nde turistlere
renkli etkinlik
19 Şubat Dünya Nevşehirliler 
Günü dolayısıyla Nevşehir Turist 
Rehberleri Odası (NERO) tarafından 
düzenlenen organizasyon renkli 
görüntülere sahne oldu.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI
SAYFA 5'TE
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“Alev Alatlı Özel Ödülü” kazananı Paksoy oldu
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Müzik dinletisi programı
vatandaşlardan tam not aldı
Nevşehir Belediyesinin ev sahipliğinde Hacıbektaş Abdallar ve Müzisyenler Kültür Dayanışma
Derneği ile Kültür ve Sanat Topluluğu tarafından müzik dinletisi programı gerçekleştirildi.

apadokya Üniversitesi'nden (KÜN) Kyapılan açıklamaya göre, Kadın 
girişimcilerin görünürlüklerini 

artırmak, kadın girişimcilere cesaret 
vererek başarılarını ödüllendirmek amacı 
ile Halkbank tarafından düzenlenen ve 
geleneksel hale gelen Üreten Kadınlar 
Yarışması'nda “Alev Alatlı Özel Ödülü” 
kazananı Gönül Paksoy oldu.
Ödül törenine, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'ın 
eşi Sibel Tatar, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
Halkbank Genel Müdürü Osman Arslan, 
Cumhuriyet tarihinin ilk kadın generali 
Tuğgeneral Özlem Yılmaz, Mütevelli Heyet 
Başkanı Funda F. Aktan, jüri üyeleri, 
yarışmacılar ve davetliler katıldı.

Türkiye'nin kadın girişimci ekosistemini 
güçlendirmeyi hedefleyen, kadınların 
projelerini hayata geçirmelerine destek 
olan, kadınların çevre dostu projeleri ve 
toplumsal katkılarıyla değerlendirildiği 
Üreten Kadınlar Yarışması'nda ödüller 
sahiplerini buldu. 
Bu yıl dördüncüsü düzenlenen yarışmada 
ilk kez verilen ve her yıl verilmesi 
planlanan “Alev Alatlı Özel Ödülü” nün 
sahibi kadın girişimci Gönül Paksoy oldu. 
Paksoy'a ödülü, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan'ın Eşi Emine Erdoğan, Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır ve Halkbank 
Genel Müdürü Osman Arslan tarafından 
takdim edildi. 
BÜLTEN

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Hacıbektaş Kaymakamı 
Abdülkadir Nar, Hacıbektaş 

Belediye Başkanı Ali Kaim, Nevşehir 

Belediye Başkan Yardımcısı Veli 
Kırşehirli, Nevşehir Gençlik Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir, Nevşehir 
Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet 

Kooperatifi Başkanı Erdoğan Korkutmaz, 
Hacıbektaş Abdallar ve Müzisyenler 
Kültür Dayanışma Derneği Başkanı Şahin 
Kavlak ve çok sayıda müzikseverin 
katıldığı gecede Hacıbektaş ve Orta 
Anadolu türküleri seslendirildi.
Levent Özmen'in katkılarıyla ücretsiz 
olarak düzenlenen müzik dinletisinde 
türkü severler Kapadokya Kültür ve 
Sanat Merkezinde bir araya geldi.
Semah ritüeli, dinletiler ve birbirinden 
güzel türkülerin seslendirildiği müzik 
dinletisi, programa katılan 
müzikseverlerden tam not aldı.
Dernek Başkanı Şahin Kavlak program ile 
ilgili açıklamasında, “Nevşehir Belediye 
Başkanımız Rasim Arı'ya sanata verdiği 
destek ve katkıdan dolayı şükranlarımı 
arz ediyorum. Eserlerimizi icra etme 
imkanı sağladığı ve bizleri burada 
buluşturduğu için şahsım, derneğim ve 
bütün katılımcılar adına teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. BÜLTEN

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Eşi Emine Erdoğan, Üreten Kadınlar Yarışması'nda
“Alev Alatlı Özel Ödülü” kazananı tasarımcı Gönül Paksoy'a ödülünü takdim etti.

Avanos'ta kaza: 3 yaralı
vanos'ta kontrolden çıkarak 

Akaza yapan otomobilde 
bulunan 3 kişi yaralandı.

Kaza, akşam saatlerinde Avanos ilçesi 
Deve Bağırtan mevkiinde meydana 
geldi.
Mustafa C. yönetimindeki 06 YAN 39 
plakalı otomobil, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu devrildi.
Çevredekilerin ihbarı üzerine kaza 
yerine sağlık, itfaiye ve polis ekipleri 

sevk edildi.
Kazada, emniyet kemerleri takılı 
olmayan 3 kişi otomobilin camından 
fırladı. Sürücü Mustafa C. ve araçta 
bulunan Kadir D. düşmenin etkisiyle 
yaralanırken, otomobil altında kalan 
Arslan E. itfaiye ekipleri tarafından 
sıkıştığı yerden çıkartıldı.
Yaralılar olay yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından Nevşehir 
Devlet Hastanesine kaldırıldı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'de çiftçilere eğitim verildi

evşehir Tarım ve Orman İl NMüdürlüğü ve Nevşehir Şehit 
Jandarma Onbaşı Muhammet Can 

Biçici Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 
arasında yapılan işbirliği kapsamında “Etkin 
ve Verimli Sulama Kursu” yapıldı.
Kursta, tarımda suyun bilinçli kullanımı ve 
sürdürülebilir üretim hedefiyle 22 
üreticinin modern sulama teknikleri 
hakkında bilgi sahibi olmaları ve 
uygulamalarını geliştirmeleri hakkında 
eğitim verildi. Etkin ve Verimli Sulama 
Kursu 13 Mart'a kadar eğitimlerine devam 
edecek. İl Müdürü Özgür Memiş yaptığı 
açıklamada, “İklim değişikliğinin etkilerini 
her geçen gün daha fazla hissediyoruz. 
Suyumuzu daha bilinçli ve verimli 
kullanarak tarımsal üretimde 
sürdürülebilirliği sağlamak zorundayız. Bu 
kapsamda düzenlediğimiz eğitimlerle 
üreticilerimize modern sulama teknikleri 
konusunda rehberlik etmeye devam 
ediyoruz” dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'de tarımsal faaliyetler kapsamında, üreticilere 
modern sulama teknikleri hakkında eğitim verildi.
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0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -11

Kapadokya'da konaklayan
turist sayısı 2024'te yüzde 13,5 arttı
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Göreme 

Beldesi Aşıklar Tepesi'nde 
gazetecilere yaptığı açıklamada, 

doğal, tarihi ve kültürel varlıklarıyla yerli ve 
yabancıların dikkatini çeken Kapadokya'da 
2024'te konaklayan ziyaretçi sayısında bir 

önceki yıla kıyasla artış yaşandığını bildirdi.
Bölgedeki müze ve ören yerlerinde geçen 
yıl 4 milyon 374 bin 19 turistin 
ağırlandığını aktaran Fidan, günübirlik 
gezilerin dışındaki ziyaretçilerden 1 milyon 
351 bin 763'ünün bölgedeki 856 tesiste 

konakladığını söyledi.
Vali Fidan, bölgede en çok konaklayan 
turistlerin ülke sıralamasının İspanya, Çin, 
Güney Kore, İtalya ve ABD olduğunu 
belirterek, şunları kaydetti:
"Kapadokya, 2024 yılında yine milyonlarca 
turiste ev sahipliği yaptı. Müze ve ören 
yerlerini ziyaret istatistiklerine 
baktığımızda ilimizi 4 milyondan fazla yerli 
ve yabancı turistin ziyaret ettiğini 
görüyoruz. Bölgemiz, yer altı şehirleri, 
peribacaları, eşsiz vadileri, sıcak hava 
balonlarıyla olduğu kadar gastronomi ve 
mimarisiyle de dikkati çekiyor. 2023 ile 
değerlendirdiğimizde konaklama sayısında 
ciddi artış olduğunu görüyoruz. 2023'te 
yaklaşık 1 milyon 190 bin konaklama 
varken, 2024'te bu rakam 1 milyon 350 
binin üzerine çıktı. Yaklaşık yüzde 13,5'lik 
bir artışa tekabül ediyor. Konaklayan 
yabancı turist sayısı ise 850 bin civarına 
yükseldi. Konaklayanların yüzde 60'ından 
fazlasının yabancı turistlerden oluştuğunu 
görüyoruz. Bu sayıların giderek artacağına, 
2025'te daha başarılı bir turizm sezonu 
yaşanacağına yürekten inanıyorum."

Bölgede sıcak hava balonu, at ve arazi 
araçları başta olmak üzere çeşitli tur 
aktivitelerinin konaklama gün sayısının 
artmasında etkili olduğunu belirten Fidan, 
bölgenin tanıtımına katkı sunan Kültür ve 
Turizm Bakanlığı ile turizm sektöründe 
emek verenlere teşekkür etti. AA

Kapadokya'da 2024'te konaklayan yerli ve yabancı turist sayısı önceki yıla göre yüzde 13,5 artarak 1 milyon 351 bin 763'e yükseldi.

“Kadın cinayetleri toplumsal bir yaradır”
Nevşehir Anahtar Parti Kadın Kolları Başkanı Gizem Kalfaoğlu Ay,  Nevşehir'de yaşanan kadın cinayetlerine tepki gösterdi.

Son günlerde Nevşehir'de yaşanan 
kadın cinayetlerinin, herkesi derin bir 
üzüntüye boğduğunu ve büyük bir 

öfkeye sürüklediğini belirten Başkan 
Kalfaoğlu Ay, “Kadın cinayetleri münferit 
olaylar değil, toplumsal bir yaradır.” dedi.
“TÜRK KADINI TARİH BOYUNCA 
TOPLUMUN TEMEL DİREĞİ OLDU”
Kadınların yaşam hakkının korunması için 
daha güçlü adımlar atılmasını talep eden 
Ay, “Artık bir kadının daha şiddete kurban 
gitmesine tahammülümüzün olmadığını 
buradan bir kez daha duyuruyoruz. Türk 
kadını tarih boyunca toplumun temel 
direği olmuş, devlet yönetiminden savaş 
meydanlarına, ilimden sanata kadar her 
alanda aktif roller üstlenmiştir. Türk 
kültüründe kadının yeri, yalnızca bir anne 
ya da eş olmakla sınırlı kalmamış, devlet 
yönetiminde söz sahibi Hatunlardan, 
Nene Hatun gibi kahramanlara, Halide 
Edip gibi aydınlara kadar toplumun her 
alanında kendini göstermiştir.” 

Orta Asya Türk devletlerinde kadının, 
kağanla birlikte devlet yönetimine 
katıldığını ve önemli kararlarda söz sahibi 
olduğunu aktaran Ay, “Kurtuluş Savaşı'nda 
Türk kadını cephede mermi taşımış, vatanı 
için savaşmış, bağımsızlık mücadelesinde 
ön saflarda yer almıştır. Cumhuriyet ile 
birlikte kadınlara seçme ve seçilme hakkı 
verilerek, toplumsal hayatta daha fazla yer 
almalarının önü açılmıştır. Ancak bugün, 
kadının hayatı ve özgürlüğü tehdit 
altındadır. Bu durum, tarihimizde büyük 
mücadeleler veren Türk kadınlarının 
mirasına ihanet anlamına gelmektedir.” 
ifadelerine yer verdi.
KADINA ŞİDDET VE CİNAYETLER SON 
BULMALIDIR
Nevşehir Anahtar Parti Kadın Kolları olarak, 
kadınların yaşam hakkının savunucusu 
olmaya devam edeceklerini vurgulayan Ay 
konuşmasını şöyle sürdürdü; “Bu süreçte 
adaletin sağlanması ve suçluların en ağır 
şekilde cezalandırılması için davaların 
takipçisi olacağımızı duyuruyoruz. 
Kadınlar yalnız değildir ve asla yalnız 
yürümeyeceklerdir. Unutulmamalıdır ki 
''Her kim bir kişiyi öldürürse, sanki bütün 
insanları öldürmüş gibidir. Kim de bir 
masumun öldürülmesine engel olup, 
yaşamasını sağlarsa, bütün insanların 
hayatını kurtarmış gibidir.'' inancımızla 
buradan hayatını kaybedenleri rahmetle 
anıyor, ailelerine başsağlığı diliyoruz. 
Kadın cinayetlerine karşı mücadelemiz 
sürecek, Türk kadınının tarihsel değerine 
yakışır şekilde, insani olarak hak ettiği 
güvenli yaşam için çalışmaya devam 
edeceğiz.”  HABER MERKEZİ

Simya Koleji bursluluk sınavı 
kontenjanları doldu

22 Şubat Cumartesi günü saat 10.00'da 
Simya Koleji Kampüsünde 4.sınıflara 
yönelik bursluluk sınavı 
gerçekleştirilecek.
Aynı gün saat 14.00'te de 8. sınıflar için 
yapılacak bursluluk sınavı öncesi tüm 
hazırlıkları tamamlayan Simya Koleji 
sınav günü yaşanacak trafik 
yoğunluğunu düşünerek velilerin 
kullanacakları otopark ve bekleme 
alanları ile ilgili gerekli çalışmaları da 

tamamladı.
Sınav kazanımlarını daha önceden 
resmi internet adresi ve sosyal medya 
hesaplarında yayımlayan Simya Koleji, 
sınavların cevap anahtarlarını ise saat 
18.00'de yine resmi internet sayfası ve 
sosyal medya hesaplarından 
yayımlayacak.
Simya Koleji İlköğretim Müdürü Çetin 
Kurtpınar yaptığı açıklamada, açıldığı 
günden bu yana Nevşehir halkının 
artarak devam eden ilgisi nedeniyle 
"Eğitimin Parlayan Yıldızı" olduklarını 
belirtirken alanında uzman sınıf ve 
branş öğretmenleri ile Maarif Yüzyılı 
Eğitim Programı doğrultusunda 
öğrencileri akademik olarak en iyi 
şekilde hazırlarken nitelikli yabancı dil 
eğitimi, görsel sanatlar, müzik, akıl 
oyunları, drama, halk oyunları, robotik 
kodlama dersliklerinden oluşan "Atölye 
Sokağı"nda yapılan keyifli etkinliklerle 
de öğrencileri sanatsal, sportif ve 
kültürel anlamda da en iyi şekilde 
geliştirdiklerini ifade etti.
Müdür Kurtpınar bursluluk sınavına 
girecek bütün öğrencilere başarılar 
diledi.  HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Simya Koleji'nin gerçekleştireceği 4.sınıflar bursluluk sınavı başvuru 
kontenjanları yoğun ilgi sonucunda günler öncesinden doldu.



www.muskarahaber.com4 20 Şubat 2025 Perşembe 

AK Parti'de 4 mahalleye başkan atandı
AK Parti Nevşehir Merkez İlçe Başkanlığı tarafından mahallelerde görevlendirilen mahalle başkanlarına yetki belgeleri takdim edildi.
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed 
Feyzi Aygün sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, merkez ilçeye bağlı 4 
mahalleye başkan atadıklarını belirterek, 
yetki belgelerini teslim ettiklerini bildirdi.
İl Başkanı Aygün, AK Parti Merkez İlçe 
Başkanı Serhat Sonugelen'in de hazır 
bulunduğu belge takdim töreninde, AK 

Parti Mahalle Başkanı yetkilendirilmesinin 
bundan sonraki süreçte de süreceğini 
kaydetti. Buna göre, Güzelyurt 
Mahallesi'ne Hakan Yanar, 350 Evler 
Mahallesi'ne Muzaffer Duru, Yeni 
Mahallesi'ne Şeref Yılmaz, Sümer 
Mahallesi'ne Regaip Yaşar, Bekdik 
Mahallesi (3. Etap) Hacer Kazan, Bekdik 

Mahallesi (4. Etap) Mehmet Ertuğrul ve 
Bekdik Mahallesi (5. Etap) Gökhan Cingitaş 
atandı. Aygün konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi: 
“Teşkilatımız her daim sahada, her zaman 
hazır!  Mahalle başkanlarımızın atamasını 
gerçekleştirdik. Mahalle teşkilatlarımız, 
siyasetin en dinamik gücü, sahadaki en 

güçlü sesidir. Birlik ve beraberlik içinde, 
davamızı her sokağa, her haneye taşımaya 
kararlıyız. Görev alan tüm dava 
arkadaşlarımıza başarılar diliyor, yeni 
görevlerinin hayırlı olmasını temenni 
ediyorum. Daha güçlü bir Nevşehir için 
durmadan çalışacağız!” 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'de “altıncı hastalık” alarmı!
evşehir'de son günlerde Nçocuklarda sıkça görülen ve 
yüksek ateşe neden olan 

hastalığın ismi belli oldu. Hastalığın adı 
“Altıncı Hastalık” olarak duyuruldu. 
Nevşehir'de son aylarda etkili olan salgın 
vatandaşlara zor zamanlar yaşatıyor. 
Özellikle çocukların etkileyen hastalık, 
salgın şeklinde yayılıyor. 6 ay ile 2 yaş 
arasındaki bebek ve çocuklarda görülen 
Altıncı Hastalık (roseola infantum), yüksek 
ateş ve döküntüyle seyreden viral bir 
enfeksiyon olarak öne çıkıyor. 
Hastalık, özellikle bağışıklık sistemi 
gelişmekte olan küçük yaş gruplarını 
etkilerken, bulaşıcı özellik taşıdığı için 
dikkat edilmesi gereken bir durum olduğu 
söyleniyor. 

BELİRTİLERİ NELERDİR?
3-5 gün süren, 40 dereceye kadar 
çıkabilen ani başlayan ateş, çocuklarda 
huzursuzluk, iştahsızlık ve hafif ishal, 
boyundaki lenf düğümlerinde belirgin 
büyüme, ateşin düşmesinin ardından 
gövdeden başlayıp kollara, boyuna, yüz ve 
bacaklara yayılan kırmızı ya da pembe 
döküntüler.
BULAŞMA YOLLARI
Altıncı hastalık, enfekte bebek ve 
çocuklardan solunum yolu veya vücut 
salgıları yoluyla bulaşır. Özellikle hasta 
çocuklarla yakın temas, bulaşma riskini 
artırır.
TEDAVİ VE ÖNLEMLER
Bu hastalığın tedavisi genellikle belirtilere 
yöneliktir. Yüksek ateş durumunda, doktor 

tavsiyesiyle uygun ateş düşürücü ilaçlar 
kullanılabilir. Çocuğun bol sıvı alması ve 
dinlenmesi önemlidir. Ayrıca, hijyen 
kurallarına dikkat edilerek bulaşma riski 
azaltılabilir.
Uzmanlar, Altıncı Hastalık belirtilerini 
taşıyan çocukların mutlaka bir sağlık 
kuruluşuna götürülmesini ve ebeveynlerin 
doktor önerisi olmadan ilaç 
kullanmamalarını tavsiye ediliyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Yoğun sis kazaya neden oldu: 4 yaralı
Nevşehir'de sürücüsü belirlenemeyen 
tır, yoğun sis nedeniyle kırmızı ışıkta 
bekleyen hafif ticari araca çarparak 
kaza yerinden kaçtı. Çapmanın etkisi 
ile sürüklenen hafif ticari araç da 
önünde bekleyen otomobile çarptı. 

Meydana gelen kazada 4 kişi yaralandı.
Kaza, Nevşehir Aksaray kara yolu TOKİ 
5. Etap kavşağında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, plakası ve 
sürücüsü tespit edilemeyen tır, kavşakta 
kırmızı ışıkta bekleyen Halil K'nin 
kullandığı 68 AFG 701 plakalı hafif ticari 
araca çaptı. Çarpmanın etkisi ile 
ilerleyen ticari araç da önünde bulunan 
Cengiz İ'nin kullandığı 50 EF 602 plakalı 
otomobile çarptı. Kazaya neden olan tır 
sürücüsü olay yerinden kaçarken kazayı 
gören vatandaşların ihbarıyla kaza 
yerine sağlık, polis ve jandarma ekipleri 
sevk edildi.
Kazada yaralan 4 kişi Nevşehir Devlet 
Hastanesinde tedavi altına alırken 
kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Derinkuyu'da halk ekmeğin fiyatı 10 TL oldu 
eni yıl zamlarıyla birlikte ekmek 

Yfiyatlarının 9 TL'den 12 TL'ye 
yükselmesine rağmen 

Derinkuyu halk ekmek büfesinde 
ekmek 10 TL'den satışa sunulacak.
Derinkuyu Belediyesi, sosyal 
belediyecilik anlayışıyla çalışmalarını 
sürdürerek vatandaşın yanında olmaya 
devam ediyor.
Bu kapsamda vatandaşların üretim 
maliyetine ekmeğe erişimini sağlamak 
amacıyla Belediye Başkanı Taner 
İnce'nin talimatıyla bakkal ve 
marketlerde 12 TL'den satılan ekmek, 
bugünden itibaren halk etmek 
büfesinde 10 TL'den satılmaya 
başlanacak.
Başkan İnce her daim vatandaşın 

yanında olduklarını söyleyerek, 
“İlerleyen süreçlerde atacağımız yeni 
adımlar ile vatandaşlarımızın bütçesine 
olumlu yönde katkı sağlamaya devam 
edeceğiz.” dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Müftülüğüne bağlı Genç Ofis 
ve Güfte Edebiyat Dergisi okurları 
tarafından düzenlenen programa 
Nevşehir Vali Yardımcısı Mücahit 
Öztürk, Genç Ofis Danışmanı Duran 
Küçük, Güfte Edebiyat Dergisi Genel 
Yayın Yönetmeni Ayşe Ay ile birlikte çok 
sayıda okur ve öğrenci katıldı.
Nevşehir Müftülüğünün önderliğinde 
düzenlenen etkinlikte Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
yerleşkesi içerisinde bulunan sokak 
hayvanları ve kuşlar için hem kış 
aylarında hayvanların yaşamını 
kolaylaştırmak hem de toplumda bu 
konuda farkındalık uyandırmak 
amacıyla mama ve yem bırakıldı.
Düzenlenen etkinlik hakkında bilgi 
veren Genç Ofis Danışmanı Küçük, "Bu 
soğuk günlerde sokak hayvanları için ne 
yapabiliriz diye düşündük. Sokakta 
yaşayan kedi köpek ve kuşlar için mama 
ve yemlikler hazırladık. Ayrıca 
etkinliğimize katılanlar sokakta 
karşılaştıkları sokak hayvanlarını 
beslesinler diye pet şişeler içinde 
yemler verdik." dedi.
Küçük, "Sevgi merhameti doğuracağı 
için, merhamet içimizdeki çiçeği 
büyütür. Bu yaptığımız iyilik bizlerdeki 

merhamet duygusunu da artırır. Bizler 
gençlerimize saygı ve sevginin yanında 
merhamet duyguları ile de yaşamalarını 
istiyoruz." ifadelerini kullandı.
Küçük, ayrıca bütün vatandaşlara 
çağrıda bulunarak, sokak hayvanlarının 
beslenmesini istedi. İHA

Sokak hayvanları için çağrıda bulundular
Nevşehir'de bir araya gelen okurlar, farkındalık oluşturmak 
amacıyla sokak hayvanlarına yem ve mama bıraktı.
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Dünya Nevşehirliler Günü'nde
turistlere renkli etkinlik

19 Şubat Dünya Nevşehirliler Günü 
dolayısıyla Nevşehir Turist Rehberleri 
Odası (NERO) tarafından düzenlenen 
organizasyon renkli görüntülere sahne 
oldu.

NERO Başkanı Özay Onur öncülüğünde 19 
Şubat Dünya Nevşehirliler Günü kutlandı.
Her yılın 50'nci günü olan 19 Şubat'ta 
kutlanan "Dünya Nevşehirliler Günü" 
dolayısıyla NERO tarafından çeşitli 
etkinlikler düzenlendi.
Başkan Onur öncülüğündeki turist 
rehberleri ekibi, düzenledikleri renkli 
etkinliklerle yurtiçi ve yurtdışından 
Kapadokya'ya gelen misafirlere Nevşehir'i 
tanıttı.
Etkinlikte turistlere ikramlarda bulunularak, 
bölgenin el işçiliği ile yapılan hediyelik 
eşyaları hediye edildi.
Onur, gelecek yıl balon çekilişi yaparak, 
Dünya Nevşehirliler Günü etkinlikleri 
kapsamında 20 kişiye sıcak hava balonu 
turu hediye edeceklerini duyurdu.
HABER: YASEMİN EKİCİ

DSİ'den Nevşehir'e 3 yeni yatırım

DSİ 12. Bölge Müdürlüğü Aplikasyona 
Müstenit Taşkın Kati Proje ve Uygulama 
Projeleri sözleşmesi Bölge Müdürü 
Rahmi Şahin tarafından imzalandı.
Nevşehir Avanos İlçe Merkezi ve 
Nevşehir Organize Sanayi Bölgesi (OSG) 
ve Nevşehir Merkez (Meslek Eğitim 
Merkezi) Pehlivan Deresi için yapılacak 
projeler için sözleşme imzalandı.
İmzalanan sözleşme kapsamında ayrıca, 
Kırşehir Boztepe Büyükkışla Köyü, 
Kırşehir Boztepe Çevirme Köyü'nde ilgili 
şartnamelere uygun 16 km güzergâh 
haritalarının alınması, 50 adet menfez 
için projeler, 5 adet tersip bendi için 
projeler, 16 km güzergâh için taşkın 
kontrol projeleri, 5 adet CBS dosyaları 
yapılacak. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin, 
Nevşehir için yapılacak 3 yeni yatırama imza attı.

NEVÜ öğretim üyesinin projesine TÜBİTAK desteği
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Fen-Edebiyat Fakültesi Fizik 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Sezen Aksöz'ün 
araştırmacı olarak yer aldığı proje, 
TÜBİTAK tarafından desteklenmeye hak 
kazandı.  
NEVÜ ev sahipliğinde Dr. Pınar Ata 
Esener'in yürütücü olduğu ve NEVÜ Fen-
Edebiyat Fakültesi Fizik Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Sezen Aksöz'ün araştırmacı olarak 
yer aldığı “Elektronik Uygulamalarda 
Kullanılan Sn-3.5Ag Lehim Alaşımına In, 
Sb, Cu ve Bi Katkılayarak, Yaşlandırma 
İşleminin Alaşımın Isıl ve Elektriksel 
İletkenlik Üzerine Etkisinin İncelenmesi” 
başlıklı proje, 'TÜBİTAK 1002-B Acil Destek 
Modülü' kapsamında destek alacak.
PROJE HAKKINDA
Proje kapsamında, elektronik malzeme 
dünyasında önemli bir yeri olan lehim 
alaşımlarına, insan sağlığı ve çevrenin 
korunmasının ön planda tutulduğu 
alternatif kurşunsuz lehim alaşımlarının 

üretilmesi hedefleniyor. Bu proje ile 
elektronik cihazlarda meydana gelen 
ısının lehim malzemesinin ısıl ve 
elektriksel özellikleri üzerindeki etkisi 
araştırılacak. 
'TÜBİTAK 1002-B Acil Destek Modülü' 
kapsamında desteklenmeye hak kazanan 
proje ile yaşlandırma sonrasında lehim 
alaşımlarının ısıl ve elektriksel 
iletkenliğinin belirlenecek olması literatüre 
ve elektronik bileşenler sektörüne özgün 
bir katkı sağlaması amaçlanıyor. BÜLTEN

Kaymakam Bozan'dan okul ziyareti
Derinkuyu Kaymakamı Esra Bozan, Mehmet 
Akif Ersoy Ortaokulunu ziyaret ederek, 
incelemelerde bulundu. Mehmet Akif Ersoy 
Ortaokulunu ziyaret eden Kaymakam Bozan, okul 
yönetiminde eğitim-öğretim faaliyetleri hakkında 
bilgi aldı. Ziyaret kapsamında sınıfları tek tek 
gezen Bozan, dersleri yerinde gözlemleyerek,  
öğrencilerle sohbet etti. Kaymakam Bozan, 
dersler ve öğrencilerin yürüttüğü projeler 
hakkında bilgi aldı. Okul yönetimi ile de bir süre 
görüşen Bozan, öğrencilere derslerinde başarılar 
diledi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'in genel durumu değerlendirildi
Nevşehir Valisi Ali Fidan 
başkanlığında "Genel Değerlendirme 
Toplantısı" gerçekleştirildi. Vali Fidan 
başkanlığında, valilik toplantı 
salonunda "Genel 
Değerlendirme Toplantısı" 
yapıldı. Toplantıya ilçe 
kaymakamları katıldı. 
Toplantıda, kentte ve ilçelerde 
yürütülen altyapı çalışmaları, 
eğitim ve sağlık hizmetleri, 
tarımsal faaliyetler ve sosyal 
yaşam koşullarının 
iyileştirilmesine yönelik önemli 
konular ele alındı. Vali Fidan, 
vatandaşların yaşam kalitesini 

artırmak amacıyla gerekli çalışmaların 
hız kesmeden devam edeceğini 
vurguladı. HABER: SEZER ALTUNOK

2024 yılında 3 bin 500'e yakın kuduz aşısı yapıldı

N
evşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, 2024 yılında 
Hayvan Hastalıklarıyla 

Mücadele Çalışmaları kapsamında 3 
bin 500'e yakın kuduz aşısı yaptı. 2024 
yılında Hayvan Hastalıklarıyla Mücadele 

ve Hayvan Sağlığını Kontrol amacıyla 
Nevşehir'de 922 adet kedi ve 705 adet 
köpeği kimliklendirildi ve 3 bin 446 adet 
kuduz aşısı yapıldı. Ekipler 8 bin 40 
büyükbaş işletmesinde, 348 bin 637 
adet aşılama (şap-brucella), 47 bin 244 
adet küpeleme işlemi yaptı. 964 adet 
küçükbaş işletmesinde ise 320bin 857 
adet aşılama (koyun/keçi veba-çiçek-
brucella) ve 100 bin 711 adet küpeleme 
işlemi yaptı. İl Müdürlüğü ekipleri, aşı ve 
küpe yapılan tüm işletmelerdeki 
hayvanların hastalık ve zararlı 
taramasını yaparak bilgilendirmede 
bulundu. HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Avanos'ta alınacak güvenlik tedbirleri görüşüldü

İ
lçe Güvenlik Değerlendirme ve 
Koordinasyon Toplantısı, Kaymakam 
Bilici başkanlığında kaymakamlık 

toplantı salonunda gerçekleştirildi.
Toplantıya İlçe Jandarma Komutanı İsmail 
Horzum, İlçe Emniyet Müdürü Ufuk 
Doğan ve ilgili birim amirleri katıldı.
Toplantıda ilçenin genel asayiş durumu, 
trafik güvenliği ve alınması gereken 

önlemler detaylı şekilde ele alınırken Bilici, 
ilçede suç oranlarının düşük 
seyretmesinin ve huzur ortamının 
sağlanmasının önemine değindi.
Güvenlik birimlerinin sunduğu bilgi 
notlarının ardından, önümüzdeki 
dönemde hayata geçirilecek uygulamalar 
ve alınacak tedbirler görüşüldü. Özellikle 
turizm sezonunda artan ziyaretçi 

yoğunluğuna yönelik güvenlik önlemleri 
değerlendirildi. 
Kaymakam Bilici, toplantının sonunda 
yaptığı değerlendirmede, 
"Vatandaşlarımızın huzur ve güvenliği için 
kolluk kuvvetlerimiz 7/24 görev başında. 
Kurumlar arası koordinasyon ve işbirliğinin 
artırılmasıyla ilçemizin güvenlik 
standartlarını daha da yükselteceğiz" 
ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta Kaymakam Osman Bilici başkanlığında Güvenlik Değerlendirme ve Koordinasyon Toplantısı gerçekleştirildi.

SUNUCU SANALLAŞTIRMA VE YEDEKLEME SİSTEMİ SATIN ALINACAKTIR
NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ

İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. Yetk�l� satıcılığı veya �malatçılığı gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
a) İmalatçı �se �malatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere �l�şk�n b�lg�ler,
b) Yetk�l� satıcı veya yetk�l� tems�lc� �se yetk�l� satıcı ya da yetk�l� tems�lc� olduğunu gösteren 
belge veya belgelere �l�şk�n b�lg�ler,
c) Türk�ye’de serbest bölgelerde faal�yet göster�yor �se yukarıdak� belgelerde bel�rt�len 
serbest bölge fal�yet belges�ne �l�şk�n b�lg�ler.
İstekl�ler�n yukarıda sayılan b�lg�lerden, kend� durumuna uygun b�lg� veya b�lg�ler� bel�rten 
�stekl�ler�n yeterl�k b�lg�ler� tablosu uygun kabul ed�l�r. İstekl�n�n �malatçı olduğu aşağıdak� 
belgelerdek� b�lg�ler �le tevs�k ed�l�r.
Yetk�l� Satıcı Belges�
Yetk�l� Tems�lc� Belges�
4.3.2.
4.3.2.1. Standarda �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:
HİZMET YETERLİLİK BELGESİ
KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ
KAMU BİLİŞİM YETKİ BELGESİ
TSE
4.3.3. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n b�lg�ler 
�le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 45 (KırkBeş) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Basın: 2174937Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

1 KISIM 3 KALEM SUNUCU SANALLAŞTIRMA VE YEDEKLEME SİSTEMİ ALIMI mal 
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/169717
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mah. Sıhhat Sk. No:6 
     Merkez/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 03842285050 - 08502593288
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 1 KISIM 3 KALEM SUNUCU SANALLAŞTIRMA 
     VE YEDEKLEME SİSTEMİ ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 KISIM 3 KALEM SUNUCU SANALLAŞTIRMA 
     VE YEDEKLEME SİSTEMİ ALIMI
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı  
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Devlet Hastanes� Ayn�yat Dayanıklı 
     Taşınır Depo ve B�yomed�kal Dayanıklı 
     Taşınır Deposuna
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : S�par�ş tebl�ğ tar�h�nden �t�baren 50 (Ell�) gün 
     �çer�s�nde tekn�k şartnameye uygun olarak tam 
     ve eks�ks�z olarak tesl�m ed�lecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalanmasına müteak�p 
     �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 10.03.2025 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Devlet 
Hastanes� Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:

Narkotik bilgilendirmeleri devam ediyor

arkotik Suçlarla Mücadele NŞube Müdürlüğü 
ekiplerince bilgilendirme 

faaliyetleri çerçevesinde Halk 
Eğitim Merkezi konferans 
salonunda hijyen kursu 
katılımcılarına yönelik 
bilgilendirme semineri 
düzenlendi.
Narkotik ekipleri, UYUMA Projesi, 
Narko Nokta, Narko Rehber, Narko 
Kaan, Narko Göçmen, NARVAS, 
Foto Blok, Metamfetamin Modülü, 
En İyi Narkotik Polisi Anne ve 
önleyici faaliyetler hakkında 
kursiyerlere bilgi verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, vatandaşları bilgilendirmeye devam ediyor.

Uçhisar Belediyesi ile
NEVÜ arasındaki iş birlikleri görüşüldü

U
çhisar Belediye Başkanı 
Abdullah Çamcı, Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 

Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin ile bir 
araya geldi. 
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 

NEVÜ Rektörü Aktekin'i makamında 
ziyaret eden Başkan Çamcı, yerel 
yönetimler olarak yürüttükleri 
çalışmalara değindi.  Tarihte değişik 
medeniyetlere ev sahipliği yapmış 
Uçhisar'ın sahip olduğu doğal ve 
kültürel zenginlikleri hakkında Aktekin'e 
bilgi veren Çamcı üniversite ile ortak 
çalışma ve projelere hazır olduklarını 
belirtti. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Rektör 
Aktekin ise Başkan Çamcı'ya teşekkür 
etti.  'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' 
alanında ihtisaslaşan üniversite olarak 
bölgenin sahip olduğu değerleriyle 
kalkınmasına ve tanınırlığının artmasına 
yönelik çalışmalara önem verdiklerini 
belirten Aktekin, bu kapsamda ortak 
proje ve çalışmalar gerçekleştirmek 
istediklerini ifade etti. BÜLTEN
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Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Seminerleri
Nevşehir'de devam ediyor

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ölçme Değerlendirme Merkezi, Türkiye Yüzyılı
Maarif Modeli ölçme ve değerlendirme uygulamaları seminerlerine devam ediyor.
İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ölçme 
Değerlendirme Merkezi tarafından 'Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli' ile ilgili bilgilendirici 
çalışmalar kapsamında merkez ve 
ilçelerinde görev yapan okul/kurum 
müdürlerinin tamamına 'Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli Ölçme ve Değerlendirme 
Uygulamaları' semineri verildi. 
Yoğun ilgi gören seminerler, Ölçme 
Değerlendirme Merkezinin yanı sıra 
Avanos, Derinkuyu, Gülşehir, Kozaklı ve 
Ürgüp ilçelerinde de gerçekleştirildi.
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile birlikte 
ölçme ve değerlendirme uygulamalarının 
artık süreç odaklı ve geliştirici bir 
yaklaşımla yürütüleceği belirtilen 
seminerlerde katılımcılara, yeni ölçme 
değerlendirme yöntemleri hakkında 
bilgiler verildi.
Sınıf içi ölçme kapsamında 
gerçekleştirilecek yazılı sınavların bilgi ve 
beceri bütünlüğünü ölçecek şekilde eğitim 
kurumu sınıf/alan zümreleri tarafından 
hazırlanıp, uygulanmasının önemi 
vurgulanarak bu sürecin başarılı bir şekilde 
yürütülmesinde okul idarecilerinin rolü 
vurgulandı.
Ülke ve Nevşehir genelinde yapılacak 
ortak sınavlarda uygulama birlikteliğinin 

sağlanması ve etkin sonuçlar elde edilmesi 
açısından okul idarecilerinin Ölçme 
Değerlendirme Merkezi ile olan iletişim ve 
iş birliğinin öneminin de vurgulandığı 
seminerlerde bu kapsamda yapılabilecek 
çalışmalar hakkında fikir alışverişinde 
bulunuldu.
Millî Eğitim Bakanlığınca öğrencilere 
bireyselleşmiş eğitim, öğretmenlere ise 
öğrencileri izleme imkânı sunarak 
akademik başarıyı artırmak ve uzmanlarca 
filtrelenmiş içeriklerle bu alandaki 
ihtiyaçların giderilmesini sağlamak 
amacıyla hazırlanan Öğrenci - Öğretmen 
Destek Sistemine (ÖDS) öğrencilerin 
istedikleri dersten istedikleri testi 
çözebileceği ve çözdüğü testin de 
değerlendirmesine anında ulaşabileceği E-
izleme modülüne ve modülün 
öğretmenler tarafından nasıl etkili 
kullanılabileceği konusunda bilgiler verildi. 
Millî Eğitim Bakanlığının EBA üzerinden 
oluşturduğu zengin içerikli bir kaynak 
sayfası olan OGM Materyal sayesinde 
etkileşimli kitaplardan, soru bankalarına; 
konu özetlerinden, deneyler ve projelere 
kadar her türlü materyale ulaşılabileceği 
vurgulandı. 
https://ogmmateryal.eba.gov.tr/ 

adresinden bu zengin içeriklerin 
incelenebileceği belirtildi.
Ayrıca Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 
geliştirilen MEBİ bireysel öğrenme 
platformunun https://mebi.eba.gov.tr/), 
YKS'ye hazırlanan öğrenciler başta olmak 
üzere; tüm öğrencilerin derslerini 
pekiştirmelerine, konu tekrarlarını 
istedikleri zaman yapmalarına, ihtiyaç 
duydukları içeriklere hızlı ve kolay bir 

şekilde erişim sağlamalarına imkân 
tanıdığı belirtildi.
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Ölçme ve 
Değerlendirme Uygulamaları hakkında 
farkındalık oluşturmak, rehberlik etmek, 
idareci ve öğretmen yeterliklerini artırmak 
amacıyla Nevşehir Ölçme Değerlendirme 
Merkezinin düzenlediği seminerler, 
okullarda görev yapan öğretmenlerle 
devam ediyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

ZAYİ
A-708768

3400144144 Ruhsat seri nolu
İş makinası ruhsatım kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
DİLAVER KAYA

T.C. Kimlik No: 60712227614

ZAYİ
2019 yılında almış olduğum

P02270983 nolu 
pasaportum kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
TAHA SHMALİ

Y. Kimlik No: 99656119938 

Genç kızın katili adım adım takip etmiş
Nevşehir'de, tartıştığı eski nişanlısı Beyza Akdoğan'ı tüfekle vurduktan sonra intihar eden Mustafa Baltaş’ın kadını adım adım takip ettiği ortaya çıktı. 

eyza Akdoğan'ın evine girdikten 6 Bdakika sonra eve gelen katil 
güvenlik kameralarına yansıdı.

Olay gece saatlerinde Cevher Dudayev 
Mahallesi Yasemin Sokak üzerinde 
bulunan Eras Sitesi'nde ki bir ikamette 
meydana gelen olayda, iddiaya göre 
Mustafa Baltaş (26) ile eski nişanlısı Beyza 
Akdoğan (21) arasında tartışma çıktı. 
Tartışmanın büyümesi üzerine Mustafa 
Baltaş, tüfekle Beyza Akdoğan'a ateş 
açtıktan sonra kendi yaşamına da son 
vermişti.
Katil Mustafa Baltaş’ın montunun içine 
sakladığı tüfek ile, eski nişanlısı Beyza 
Aydoğan'ı adım adım takip ettiği ortaya 
çıktı. Beyza Aydoğan yaşadığı apartmana 
girdikten 6 dakika sonra apartmana gelen 

tatil zanlısı kapıda bir süre cep telefonu ile 
uğraştıktan sonra içeriye giriyor. 
O anlar da apartmanın güvenlik 
kamera görüntülerine yansıdı.
Katil Mustafa Baltaş’ın 6 Şubat 
depremlerinin ardından yaşadığı 
Osmaniye'den Nevşehir'e geldiği ve 
annesi ile birlikte Acıgöl ilçesine yerleştiği 
öğrenildi. Burada kepçe operatörlüğü 
yapan Baltaş’ında sabıka kaydının kabarık 
olduğu ortaya çıktı. Baltaş’ın uyuşturucu 
kullanmak ve satmak suçlarının yanı sıra, 
hırsızlık, kasten adam yaralama ve silah 
taşıma suçlarından birçok sabıkasının 
olduğu öğrenildi. Eski nişanlısı tarafından 
öldürülen Beyza Akdoğan Nevşehir'de 
toprağa verilirken Baltaş’ın cenazesinin de 
Hatay iline gönderileceği öğrenildi. İHA

Kaymakam Bilici
hükümet konağı inşaatını inceledi
Avanos Kaymakamı Osman Bilici, yeni hükümet 
konağı inşaatında incelemelerde bulundu.

aymakam Bilici, ilçede yapımına Kbaşlanan yeni hükümet konağı 
binasının inşaat çalışmalarını 

yerinde inceledi. Yüklenici firma yetkilileri 
ve şantiye şeflerinden çalışmalar 
hakkında detaylı bilgi alan Bilici, inşaatın 
planlanan takvime uygun şekilde 
ilerlediğini belirterek, çalışmaların düzenli 
ve titiz bir şekilde yürütülmesinden 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
İnşaatta görevli personele başarılar 
dileyen Kaymakam Bilici, ziyaretin 
ardından şu açıklamalarda bulundu: 

"İlçemize kazandırılacak yeni hükümet 
konağı, vatandaşlarımıza daha hızlı ve 
verimli hizmet sunmamıza olanak 
sağlayacak. Modern mimari anlayışla 
tasarlanan yeni binamız, engelli 
vatandaşlarımızın da rahatlıkla 
kullanabileceği şekilde inşa ediliyor. 
Amacımız kamu hizmetlerinin tek çatı 
altında, daha etkin şekilde sunulmasını 
sağlamak. Çalışmaların zamanında 
tamamlanmasıyla birlikte, ilçemiz 
modern bir hizmet binasına kavuşmuş 
olacak." HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Suvermez Kapadokyaspor'dan bol gollü galibiyet

Olumsuz hava koşulları nedeniyle 
ertelenen Suvermez 
Kapadokyaspor ve Gaziantepgücü 

Spor Kulübü karşılaşması oynandı.
Ev sahibi takım Suvermez Kapadokyaspor, 
karşılaşmanın ilk yarısına hızlı başladı. 
Ataklarıyla rakibini şaşırtan Suvermez 
Kapadokyaspor, 28'inci dakikada Anıl 
Bircan'ın golü ile 1-0 öne geçti.
Hırslı bir mücadele ile maça devam eden 
Nevşehir temsilcisi Suvermez 
Kapadokyaspor, Emrah Turan ile ikinci kez 
ağları havalandırdı.
Kalesinde yer bulan ikinci gol sonrasında 
ataklarını geliştiren Gaziantepgücü Spor 
Kulübü de 43'üncü dakikada Selahattin 
Öztürk ile Suvermez Kapadokyaspor 
karşısında ilk golünü kaydetti.
İlk yarının son dakikalarını kollayan Anıl 
Bircan kendisinin ikinci takımının ise 

üçüncü golünü attı.
İlk yarı 3-1 Suvermez Kapadokyaspor'un 
üstünlüğü ile sona erdi.
İkinci yarı iki takım için de hızlı başladı. 
Karşılaşmada göz dolduran Anıl Bircan 
49'uncu dakikada bulduğu gol ile hattrick 
yaparak takımını 4-1 öne geçirdi.
Suvermez Kapadokyaspor'un dördüncü 
golünün ardından hırslanan 
Gaziantepgücü Spor Kulübü 50'nci 
dakikada Bekircan Çoban'ın golü ile skoru 
4-2'ye getirdi.
55'inci dakikada Uğur Ak'ın golü ile skor 4-
3 oldu. Beraberliğe hızla yaklaşan 
Gaziantepgücü Spor Kulübü umduğunu 
bulamazken, 72'nci dakikada Suvermez 
Kapadokyaspor Hayri Kıcıoğlu ile beşinci 
golünü buldu.
Rakibi Gaziantepgücü Spor Kulübü'nü gol 
yağmuruna tutan Suvermez 

Kapadokyaspor, Bora Barlas'ın 77'nci 
dakikada attığı golle 6-3 öne geçti.
Suvermez Kapadokyaspor, Hasan 
Üstünkaya ile yedinci kez rakibinin ağlarını 

havalandırdı.
Karşılaşma Suvermez Kapadokyaspor'un 
7-3'lük galibiyeti ile sona erdi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta mücadele eden Suvermez Kapadokyaspor
kendi evinde karşılaştığı Gaziantepgücü Spor Kulübü'nü 7-3 yendi.

Futsal Yıldızlar Kız - Erkek
Grup Müsabakaları sona erdi
2024-2025 Yılı Okul Sporları Futsal 
Yıldızlar Kız - Erkek Grup Müsabakaları 
tamamlandı.
Futsal Yıldızlar Kız - Erkek Grup 
Müsabakaları 14 - 16 Şubat tarihleri 
arasında Nevşehir ev sahipliğinde 
Gülşehir Spor Salonunda tamamlandı.
Okul Sporları Futsal Yıldızlar Kız - Erkek 
Grup Müsabakalarına Antalya, Aksaray, 
Ankara, Kayseri, Konya, Niğde, Karaman 
ve Nevşehir'den yaklaşık 300 sporcu ve 
antrenör katıldı.

Müsabaka sonuçlarında erkeklerde, A 
grubunda birinci Aksaray Şeyh Edebali 
Ortaokulu, B grubunda birinci Kayseri 
Tevfik İleri Ortaokulu ve C grubunda 
birinci Konya Seyit Ulugülyağcı İmam 
Hatip Ortaokulu oldu.
Kızlarda A grubunda birinci Konya 
Ertuğrul Gazi Ortaokulu, B grubunda 
birinci Ankara Yıldırım Beyazıt Ortaokulu 
ve C grubunda birinci Antalya 
Fatma Parıltı Ortaokulu oldu.
HABER: YASEMİN EKİCİ

evşehir'de düzenlenen 

Nkulüplerarası U18 Kız ve Erkek 
Müsabakaları sona erdi.

2024 - 2025 Sezonu Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü ile Basketbol İl Temsilciliği 
tarafından düzenlenen kulüplerarası U18 
Kız ve Erkek Müsabakaları sona erdi.
Kızlarda, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Spor Kulübü A Takımı 1. olurken, 
2.Yurdumspor Kulübü, 3. ise Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü B takımı 
oldu. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor 

Kulübü A Takımı, Nevşehir'i 4-7 Mart 
tarihinde Niğde'de düzenlenecek olan 
Bölge Şampiyonasında temsil edecek.
Erkeklerde ise Aksaray VİAFEM Koleji 1. 
olurken, 2. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Spor Kulübü, 3. ise Aksaray Göktürk Koleji 
Spor Kulübü oldu. 
Aksaray'da yapılacak bölge 
şampiyonasına ilk iki sırayı elde eden 
Aksaray VİAFEM Koleji ve Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü Spor Kulübü katılmaya hak 
kazandı. HABER : SEMA BALLIKAYA

U18 kız ve erkek
müsabakaları sona erdi


